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DH_Ö_E_Ünvan DH_Öğretim_Üyesi SNV_Tarihi SNV_Etki_OranıSNV_Saati_

Yarıyıl Sonu Sınavı Coğrafya (YL) (Tezli) CO501 TÜRKİYE'DE RÖLYEF ŞEKİLLERİ VE ARAZİ KULLANIMI Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. NADİRE KARADEMİR 22.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Coğrafya (YL) (Tezli) CO507 TÜRKİYE'DE DOĞAL AFETLER VE YERLEŞME İLİŞKİLERİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. NADİRE KARADEMİR 23.01.2025 60 09:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Coğrafya (YL) (Tezli) CO509 TÜRKİYE ÇEVRE SORUNLARI Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi MEHMET GÜRBÜZ 20.01.2025 60 09:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Coğrafya (YL) (Tezli) CO515 SULAK ALANLAR VE YÖNETİMİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi MEHMET GÜRBÜZ 20.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Coğrafya (YL) (Tezli) CO519 HAVA FOTOĞRAFLARI VE UYDU GÖRÜNTÜLERİNİ YORUMLAMA Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. MURAT KARABULUT 20.01.2025 60 12:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Coğrafya (YL) (Tezli) CO521 ŞEHİR COĞRAFYASI Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. Ersin Kaya SANDAL 20.01.2025 60 11:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Coğrafya (YL) (Tezli) CO523 TURİZM COĞRAFYASI Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. Ersin Kaya SANDAL 17.01.2025 60 09:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Coğrafya (YL) (Tezli) CO525 TARİHİ COĞRAFYA Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. EMİN TOROĞLU 17.01.2025 60 11:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Coğrafya (YL) (Tezli) CO527 ARAZİ KULLANIM PLANMALAMASININ COĞRAFİ ESASLARI Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. EMİN TOROĞLU 23.01.2025 60 11:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Coğrafya (YL) (Tezli) CO529 COĞRAFYA TARİHİ VE FELSEFESİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. MURAT KARABULUT 21.01.2025 60 09:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Coğrafya (YL) (Tezli) CO533 COĞRAFYADA TEHLİKE VE RİSK DEĞERLENDİRME Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi MUHTEREM KÜÇÜKÖNDER 22.01.2025 60 09:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Coğrafya (YL) (Tezli) CO535 NEOTEKTONİK Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi MUHTEREM KÜÇÜKÖNDER 22.01.2025 60 11:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Coğrafya (YL) (Tezli) CO539 BİTKİ SOSYOLOJİSİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi YILDIZ GÜNEŞ 23.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Coğrafya (YL) (Tezli) CO541 BİTKİ EKOLOJİSİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi YILDIZ GÜNEŞ 23.01.2025 60 12:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Coğrafya (YL) (Tezli) CO547 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. MURAT KARABULUT 21.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Eğitim Bilimleri  ( YL) (Tezli) EB515 GELİŞİM VE ÖĞRENME Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. İSMAİL YELPAZE 17.01.2025 100 08:45

Yarıyıl Sonu Sınavı Eğitim Bilimleri  ( YL) (Tezli) EB581 ÖĞRETİMDE PLANLAMA VE DEĞERLENDİRME Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. SERKAN ÜNSAL 22.01.2025 100 08:45

Yarıyıl Sonu Sınavı Felsefe Ve Din Bilimleri (YL) (Tezli) FD501 KARŞILAŞTIRMALI DİNLER TARİHİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. HAMZA KARAOĞLAN 17.01.2025 60 09:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Felsefe Ve Din Bilimleri (YL) (Tezli) FD537 İSLAM FELSEFESİNİN PROBLEMLERİ I Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. İBRAHİM ÇETİNTAŞ 13.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Felsefe Ve Din Bilimleri (YL) (Tezli) FD553 KLASİK DİN FELSEFESİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. EROL ÇETİN 13.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Felsefe Ve Din Bilimleri (YL) (Tezli) FD555 KLASİK DİN FELSEFESİNİN PROBLEMLERİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. EROL ÇETİN 13.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Felsefe Ve Din Bilimleri (YL) (Tezli) FD557 DİN VE TOPLUM Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. FATİH ÖZTAŞ 14.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Felsefe Ve Din Bilimleri (YL) (Tezli) FD561 DİN PSİKOLOJİSİNİN TARİHSEL GELİŞİMİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. SEZAİ KORKMAZ 16.01.2025 60 09:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Felsefe Ve Din Bilimleri (YL) (Tezli) FD565 TÜRK DİN TARİHİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. HAMZA KARAOĞLAN 17.01.2025 60 11:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Felsefe Ve Din Bilimleri (YL) (Tezli) FD567 DİNİ ARAŞTIRMALARDA İSTATİSTİKSEL UYGULMALAR Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. SEZAİ KORKMAZ 16.01.2025 60 11:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Felsefe Ve Din Bilimleri (YL) (Tezli) FD569 MODERN PSİKOLOJİDE DİN Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. SEZAİ KORKMAZ 16.01.2025 60 14:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Felsefe Ve Din Bilimleri (YL) (Tezli) FD571 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. FATİH ÖZTAŞ 14.01.2025 60 11:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Felsefe Ve Din Bilimleri (YL) (Tezli) FD573 TÜRK-İSLAM DÜŞÜNCE TARİHİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. İBRAHİM ÇETİNTAŞ 13.01.2025 60 11:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Felsefe Ve Din Bilimleri (YL) (Tezli) FD575 İSLAM AHLÂK GELENEĞİNİN AKSİYOLOJİK YANSIMALARI Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. İBRAHİM ÇETİNTAŞ 13.01.2025 60 09:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Felsefe Ve Din Bilimleri (YL) (Tezli) FD577 DİN EĞİTİMİNİN TEMELLERİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi ABDULLAH ŞAHİN 15.01.2025 60 09:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Felsefe Ve Din Bilimleri (YL) (Tezli) FD579 DİN EĞİTİMİNDE YENİ YAKLAŞIMLAR Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi ABDULLAH ŞAHİN 15.01.2025 60 11:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İktisat  (YL) (Tezli) İK503 EKONOMETRİK MODEL UYGULAMALARI Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. İLYAS OKUMUŞ 13.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İktisat  (YL) (Tezli) İK519 KÜRESEL EKONOMİK GELİŞMELER Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi CEM ENGİN 23.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İktisat  (YL) (Tezli) İK527 ULUSLARARASI FİNANS Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. RAHMİ ÇETİN 24.01.2025 60 11:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İktisat  (YL) (Tezli) İK529 KÜRESEL FİNANS SİSTEMİNİN GELİŞİMİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. İBRAHİM ÖRNEK 14.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İktisat  (YL) (Tezli) İK533 KARŞILAŞTIRMALI SOSYAL POLİTİKA Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. MUSTAFA BAYLAN 22.01.2025 60 11:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İktisat  (YL) (Tezli) İK537 BÖLGESEL EKONOMİLERDE YENİ YAKLAŞIMLAR Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. MEHMET AKİF KARA 16.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İktisat  (YL) (Tezli) İK545 İKTİSADİ DÜŞÜNCENİN EVRİMİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. ENVER GÜNAY 17.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İktisat  (YL) (Tezli) İK555 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. SEYHAN TAŞ 15.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İktisat  (YL) (Tezli) İK557 SAĞLIK EKONOMİSİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi DİLEK ATILGAN 20.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İktisat  (YL) (Tezli) İK559 DIŞ TİCARETTE GÜNCEL GELİŞMELER Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi BURAK UĞUR 21.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İşletme  (YL) (Tezli) İŞ509 KÜRESELLEŞME SÜRECİNDE ÖRGÜT YÖNETİMİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. MUSTAFA TAŞLIYAN 20.01.2025 60 11:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İşletme  (YL) (Tezli) İŞ531 HİZMET PAZARLAMASI Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi ÇETİN ÇİLDİR 22.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İşletme  (YL) (Tezli) İŞ611 TEK DÜZEN HESAP PLANI VE UYGULAMALARI Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. MUHAMMET MUSTAFA KISAKÜREK 14.01.2025 60 14:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İşletme  (YL) (Tezli) İŞ663 İŞLETMELERDE DEĞİŞİM YÖNETİMİ VE SORUNLAR Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. ÖMER OKAN FETTAHLIOĞLU 23.01.2025 60 11:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İşletme  (YL) (Tezli) İŞ665 MUHASEBE UYGULAMALARI VE VERGİ MEVZUATI Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. MAHMUT YARDIMCIOĞLU 17.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İşletme  (YL) (Tezli) İŞ675 İŞLETMELERDE İLETİŞİM Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. CANAN GAMZE BAL 15.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İşletme  (YL) (Tezli) İŞ685 TÜRKİYE FİNANSAL RAPORLAMA STANDARTLARI I Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi AHMET AKGEMCİ 15.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İşletme  (YL) (Tezli) İŞ715 BÜTÜNLEŞİK PAZARLAMA İLETİŞİMİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. ELİF KOCAGÖZ 21.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İşletme  (YL) (Tezli) İŞ719 SPSS UYGULAMALI İSTATİSTİKSEL ANALİZLER Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi AHMET MELİH EYİTMİŞ 16.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İşletme  (YL) (Tezli) İŞ721 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. SALİH YEŞİL 13.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İşletme  (YL) (Tezli) İŞ723 MATEMATİKSEL MODELLEME Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi ABDULLAH ÖZÇİL 22.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Kamu Yönetimi (YL) (Tezli) KY509 YÖNETİMİN FONKSİYONLARI Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. İBRAHİM ETHEM TAŞ 15.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Kamu Yönetimi (YL) (Tezli) KY527 KAMU YÖNETİMİNDE HALKLA İLİŞKİLER Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. İBRAHİM ETHEM TAŞ 17.01.2025 60 14:30

Yarıyıl Sonu Sınavı Kamu Yönetimi (YL) (Tezli) KY547 SİYASAL TEORİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi SELCEN KÖK 17.01.2025 60 11:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Kamu Yönetimi (YL) (Tezli) KY549 ÇEVRE POLİTİKALARININ GELİŞİMİNDE ULUSLARARASI YAKLAŞIMLARKlasik Doç.Dr. Doç.Dr. AZİZ BELLİ 16.01.2025 60 14:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Kamu Yönetimi (YL) (Tezli) KY555 ANAYASA HUKUKUNDA SOSYAL HAKLAR Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. BAYRAM DOĞAN 13.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Kamu Yönetimi (YL) (Tezli) KY559 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. AZİZ BELLİ 15.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Kamu Yönetimi (YL) (Tezli) KY561 TÜRKİYE'DE YEREL YÖNETİMLER Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi YETER AVŞAR 14.01.2025 60 11:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Kamu Yönetimi (YL) (Tezli) KY563 GÖÇ  YÖNETİMİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi SADEGÜL DURGUN 13.01.2025 60 11:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Tarih (YL) (Tezli) TA509 OSMANLI TEŞKİLAT TARİHİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. FARUK SÖYLEMEZ 22.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Tarih (YL) (Tezli) TA517 OSMANLI TARİHİNİN KAYNAKLARI VE KAYNAK TENKİDİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. FARUK SÖYLEMEZ 17.01.2025 60 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Tarih (YL) (Tezli) TA549 ORTAÇAĞ TÜRK-İSLAM DEVLETLERİNDE KÜLTÜR VE MEDENİ. Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. MEHMET SUAT BAL 15.01.2025 60 14:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Tarih (YL) (Tezli) TA551 TARİH EĞİTİMİ VE ÖĞRETİMİ METOTLARI I Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. MEHMET SUAT BAL 15.01.2025 60 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Tarih (YL) (Tezli) TA553 OSMANLI ARŞİV BELGELERİNİ İNCELEME I Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. FARUK SÖYLEMEZ 17.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Tarih (YL) (Tezli) TA563 TARİH ARAŞTIRMALARINDA USUL I Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. SAMET ALIÇ 14.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Tarih (YL) (Tezli) TA565 OSMANLI ŞEHİR TARİHİ I Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi ÖMÜR YANAR 16.01.2025 60 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Tarih (YL) (Tezli) TA571 ESKİ ÇAĞ TARİHİNİN KAYNAKLARI Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ERCÜMENT YILDIRIM 13.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Tarih (YL) (Tezli) TA573 ANTİK MISIR TARİHİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ERCÜMENT YILDIRIM 13.01.2025 60 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Tarih (YL) (Tezli) TA597 TÜRKİYE'DE TARİH YAZIMI Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. MEHMET SUAT BAL 15.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Tarih (YL) (Tezli) TA623 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. FARUK SÖYLEMEZ 22.01.2025 60 11:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Tarih (YL) (Tezli) TA633 ORTA ÇAĞ TÜRK TARİHİ KAYNAKLARI IX-XI. YÜZYIL Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. SAMET ALIÇ 14.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Tarih (YL) (Tezli) TA635 SELÇUKLU KÜLTÜR VE MEDENİYET TARİHİNE GİRİŞ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. SAMET ALIÇ 14.01.2025 60 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Tarih (YL) (Tezli) TA643 OSMANLI SİYASİ DÜŞÜNCE TARİHİ (15-18. YÜZYILLAR) Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi ÖMÜR YANAR 16.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Temel İslam Bilimleri (YL) (Tezli) Tİ519 KELAM İLMİNİN ÖNCÜLERİ VE TEOLOJİK GÖRÜŞLERİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ABDULHAMİT SİNANOĞLU 15.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Temel İslam Bilimleri (YL) (Tezli) Tİ521 KELAM İLMİNİN TEMEL PROBLEMLERİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ABDULHAMİT SİNANOĞLU 15.01.2025 60 13:30

Yarıyıl Sonu Sınavı Temel İslam Bilimleri (YL) (Tezli) Tİ543 İSLAM DÜŞÜNCE EKOLLERİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. AHMET AK 16.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Temel İslam Bilimleri (YL) (Tezli) Tİ555 EHLİ SÜNNET Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. AHMET AK 16.01.2025 60 13:30

Yarıyıl Sonu Sınavı Temel İslam Bilimleri (YL) (Tezli) Tİ579 SOSYAL KELAM VE BEŞERİ BİLİMLER Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. RECEP ARDOĞAN 16.01.2025 60 13:30

Yarıyıl Sonu Sınavı Temel İslam Bilimleri (YL) (Tezli) Tİ621 ERKEN DÖNEM İSLAM MEZHEPLERİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. MUSTAFA KÖSE 13.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Temel İslam Bilimleri (YL) (Tezli) Tİ623 İSLAM MEZHEPLERİ TARİHİNE GİRİŞ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. MUSTAFA KÖSE 14.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Temel İslam Bilimleri (YL) (Tezli) Tİ639 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. AHMET AK 13.01.2025 60 13:30

Yarıyıl Sonu Sınavı Temel İslam Bilimleri (YL) (Tezli) Tİ643 MUSHAF İMLASI  VE KİTABETİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi MUAZZAM YENER 15.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Temel İslam Bilimleri (YL) (Tezli) Tİ645 KUR'AN KIRAATİ TARİHİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi CAFER YERLİKAYA 14.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Türk Dili Ve Edebiyatı  (YL) TD563 TANZİMAT'TAN CUMHURİYETE ŞİİR TAHLİLLERİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. KEMAL TİMUR 13.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Türk Dili Ve Edebiyatı  (YL) TD583 EDEBİYAT KURAMLARI Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. SELİM SOMUNCU 14.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İşletme  (YL) (Tezsiz)  (İ.Ö.) İŞ611 TEK DÜZEN HESAP PLANI VE UYGULAMALARI Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. MUHAMMET MUSTAFA KISAKÜREK 13.01.2025 60 18:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İşletme  (YL) (Tezsiz)  (İ.Ö.) İŞ663 İŞLETMELERDE DEĞİŞİM YÖNETİMİ VE SORUNLAR Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. ÖMER OKAN FETTAHLIOĞLU 14.01.2025 60 19:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İşletme  (YL) (Tezsiz)  (İ.Ö.) İŞ675 İŞLETMELERDE İLETİŞİM Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. CANAN GAMZE BAL 15.01.2025 60 18:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İşletme  (YL) (Tezsiz)  (İ.Ö.) İŞ681 MALİYE MUHASEBESİ UYGULAMALAR Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi AHMET AKGEMCİ 16.01.2025 60 19:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İşletme  (YL) (Tezsiz)  (İ.Ö.) İŞ705 ÇAĞDAŞ YÖNETİMDE BİLGİ PAYLAŞIMI Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi AHMET MELİH EYİTMİŞ 21.01.2025 60 19:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İşletme  (YL) (Tezsiz)  (İ.Ö.) İŞ715 BÜTÜNLEŞİK PAZARLAMA İLETİŞİMİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. ELİF KOCAGÖZ 20.01.2025 60 18:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İşletme  (DR) DYTL1 DOKTORA YETERLİLİK Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. MAHMUT YARDIMCIOĞLU 24.01.2025 100 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İşletme  (DR) DYTL1 DOKTORA YETERLİLİK Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. HATİCE SEÇİL FETTAHLIOĞLU 24.01.2025 100 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İşletme  (DR) DYTL1 DOKTORA YETERLİLİK Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. MUHAMMET MUSTAFA KISAKÜREK 24.01.2025 100 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İşletme  (DR) DYTL1 DOKTORA YETERLİLİK Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. SALİH YEŞİL 24.01.2025 100 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İşletme  (DR) İŞ829 İLERİ MALİYET MUHASEBESİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. MUHAMMET MUSTAFA KISAKÜREK 13.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İşletme  (DR) İŞ853 DENETİM İLKE VE TEKNİKLERİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. MAHMUT YARDIMCIOĞLU 15.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İşletme  (DR) İŞ857 KURUMSAL YÖNETİŞİM Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. CANAN GAMZE BAL 20.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İşletme  (DR) İŞ861 ÇAĞDAŞ ORGANİZASYON ANALİZ: AKTÖRLER VE KURUMLAR Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. ÖMER OKAN FETTAHLIOĞLU 22.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Kamu Yönetimi (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) KY509 YÖNETİMİN FONKSİYONLARI Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. İBRAHİM ETHEM TAŞ 15.01.2025 60 18:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Kamu Yönetimi (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) KY527 KAMU YÖNETİMİNDE HALKLA İLİŞKİLER Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. İBRAHİM ETHEM TAŞ 17.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Kamu Yönetimi (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) KY547 SİYASAL TEORİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi SELCEN KÖK 17.01.2025 60 19:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Kamu Yönetimi (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) KY549 ÇEVRE POLİTİKALARININ GELİŞİMİNDE ULUSLARARASI YAKLAŞIMLARKlasik Doç.Dr. Doç.Dr. AZİZ BELLİ 16.01.2025 60 18:00
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Yarıyıl Sonu Sınavı Kamu Yönetimi (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) KY555 ANAYASA HUKUKUNDA SOSYAL HAKLAR Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. BAYRAM DOĞAN 13.01.2025 60 19:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Kamu Yönetimi (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) KY561 TÜRKİYE'DE YEREL YÖNETİMLER Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi YETER AVŞAR 14.01.2025 60 18:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Kamu Yönetimi (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) KY563 GÖÇ  YÖNETİMİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi SADEGÜL DURGUN 13.01.2025 60 18:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İktisat  (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) İK519 KÜRESEL EKONOMİK GELİŞMELER Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi CEM ENGİN 23.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İktisat  (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) İK527 ULUSLARARASI FİNANS Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. RAHMİ ÇETİN 24.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İktisat  (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) İK533 KARŞILAŞTIRMALI SOSYAL POLİTİKA Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. MUSTAFA BAYLAN 22.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İktisat  (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) İK537 BÖLGESEL EKONOMİLERDE YENİ YAKLAŞIMLAR Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. MEHMET AKİF KARA 16.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İktisat  (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) İK557 SAĞLIK EKONOMİSİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi DİLEK ATILGAN 20.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İktisat  (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) İK559 DIŞ TİCARETTE GÜNCEL GELİŞMELER Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi BURAK UĞUR 21.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Kamu Yönetimi (DR) UZD1 KAMU YÖNETİMİ  UZMANLIK ALAN DERSİ (DOKTORA) Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi SELCEN KÖK 14.01.2025 100 09:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Kamu Yönetimi (DR) UZD1 KAMU YÖNETİMİ UZMANLIK ALAN DERSİ DOKTORA Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. AZİZ BELLİ 14.01.2025 100 09:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Tarih (DR) TA845 TÜRK PARLEMANTO TARİHİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. CENGİZ ŞAVKILI 21.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Tarih (DR) TA857 KLASİK DÖNEM OSMANLI MEDENİYETİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. MEHMET ZAHİT YILDIRIM 20.01.2025 60 14:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Tarih (DR) TA867 OSMANLI SOSYAL VE KÜLTÜR TARİHİ I Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. İBRAHİM SOLAK 13.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Tarih (DR) TA877  CUMHURİYET DÖNEMİ TÜRK-İNGİLİZ İLİŞKİLERİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. MUSTAFA EDİP ÇELİK 21.01.2025 60 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Tarih (DR) TA885 YAKINÇAĞ ORTADOĞU TARİHİ -I Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. MUSTAFA ÇABUK 23.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Tarih (DR) TA887 MİLLİ MÜCADELE DÖNEMİ ARŞİV BELGELERİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. ERHAN ALPASLAN 22.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Tarih (DR) TA897 CUMHURİYET DÖNEMİ İKTİSAT TARİHİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. ERHAN ALPASLAN 22.01.2025 60 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Eğitim Yönetimi (YL) (Tezsiz)(İ.Ö.) EY507 TÜRK EĞİTİM SİSTEMİNİN YAPISI VE SORUNLARI Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. AKİF KÖSE 14.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Eğitim Yönetimi (YL) (Tezsiz)(İ.Ö.) EY511 EĞİTİM YÖNETİMİNDE YENİ YAKLAŞIMLAR Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. RAMAZAN YİRCİ 13.01.2025 60 18:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Eğitim Yönetimi (YL) (Tezsiz)(İ.Ö.) EY513 EĞİTİMDE  DENETİM VE DEĞERLENDİRME Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. MAHMUT SAĞIR 13.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Eğitim Yönetimi (YL) (Tezsiz)(İ.Ö.) EY515 EĞİTİMDE KALİTE ARAYIŞLARI Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. ESEF HAKAN TOYTOK 20.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Eğitim Yönetimi (YL) (Tezsiz)(İ.Ö.) EY519 EĞİTİM YÖNETİMİNDE KURAM VE UYGULAMA Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi EMİNE DOĞAN 17.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Eğitim Yönetimi (YL) (Tezsiz)(İ.Ö.) EY521 EĞİTİM YÖNETİMİNDE LİDERLİK Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. AHMET KAYA 19.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Coğrafya (DR) CO801 UYGULAMALI YÖRE ARAŞTIRMALARI Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. EMİN TOROĞLU 21.01.2025 60 12:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Coğrafya (DR) CO807 ŞEHİR COĞRAFYASI ARAŞTIRMALARI Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. Ersin Kaya SANDAL 22.01.2025 60 12:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Coğrafya (DR) CO817 GÖÇ COĞRAFYASI Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. EMİN TOROĞLU 17.01.2025 60 12:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Coğrafya (DR) CO821 TÜRKİYEDE ÇEVRESEL BOZULMALAR VE REHABİLİTASYON ALANLARIKlasik Doç.Dr. Doç.Dr. NADİRE KARADEMİR 17.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Temel İslam Bilimleri  (DR) DYTL1 DOKTORA YETERLİLİK Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. VELİ ABA 24.01.2025 100 12:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Temel İslam Bilimleri  (DR) DYTL1 DOKTORA YETERLİLİK Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. FARUK ÇİFTÇİ 24.01.2025 100 12:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Temel İslam Bilimleri  (DR) DYTL1 DOKTORA YETERLİLİK Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ABDULKADİR EVGİN 24.01.2025 100 12:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Temel İslam Bilimleri  (DR) Tİ805 MUTEZİLE KELAM EKOLÜ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ABDULHAMİT SİNANOĞLU 23.01.2025 60 13:30

Yarıyıl Sonu Sınavı Temel İslam Bilimleri  (DR) Tİ809 KUR'AN'IN NÜZUL SÜRECİNE İLİŞKİN TEMEL KAVRAMLAR Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ZEKERİYA PAK 21.01.2025 60 13:30

Yarıyıl Sonu Sınavı Temel İslam Bilimleri  (DR) Tİ823 ARAPÇA İLERİ GRAMER Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. MEHMET AKİF ÖZDOĞAN 21.01.2025 60 13:30

Yarıyıl Sonu Sınavı Temel İslam Bilimleri  (DR) Tİ827 İSLAM HUKUKUNUN TEMEL PRENSİPLERİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. NURİ KAHVECİ 23.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Temel İslam Bilimleri  (DR) Tİ839 KLASİK DÖNEM EDEBİ METİNLER Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. FARUK ÇİFTÇİ 21.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Temel İslam Bilimleri  (DR) Tİ841 KUR'AN 'IN İNSNI İNŞA SÜRECİNDE ÖNCELİK VERDİĞİ KAVRAMLAR Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. AHMET ABAY 21.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Temel İslam Bilimleri  (DR) Tİ853 HADİSLERİN TASAVVUFİ OLUŞUMLARA ETKİSİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. NECMEDDİN ŞEKER 22.01.2025 60 13:30

Yarıyıl Sonu Sınavı Temel İslam Bilimleri  (DR) Tİ861 İSLAM HUKUKUNDA İLAHİ VE BEŞERİ BOYUT Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. İZZET SARGIN 20.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Temel İslam Bilimleri  (DR) Tİ863 İSLAMDA FİNANS VE KATILIM BANKACILIĞI Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. ALPASLAN ALKIŞ 22.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Temel İslam Bilimleri  (DR) Tİ865 NÜZUL SÜRECİNDE NASS OLGU İLİŞKİSİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. FATİH TİYEK 20.01.2025 60 13:30

Yarıyıl Sonu Sınavı Temel İslam Bilimleri  (DR) Tİ871 ŞİİLİK Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. MUSTAFA KÖSE 20.01.2025 60 13:30

Yarıyıl Sonu Sınavı Temel İslam Bilimleri  (DR) Tİ873 KONULU TEFSİR METİNLERİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. HÜSEYİN ÇELİK 21.01.2025 60 13:30

Yarıyıl Sonu Sınavı Temel İslam Bilimleri  (DR) Tİ875 TEFSİR İLMİNİN DİĞER İLİMLERLE İLİŞKİSİİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. HÜSEYİN ÇELİK 22.01.2025 60 13:30

Yarıyıl Sonu Sınavı Temel İslam Bilimleri  (DR) Tİ877 TEKLİFİ HÜKÜM TERİMLERİNİN DOĞUŞ VE GELİŞİM SÜRECİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. RECEP ÇETİNTAŞ 21.01.2025 60 13:30

Yarıyıl Sonu Sınavı İslam Tarihi Ve Sanatları (Tezli) (YL) İTS501 SANAT TARİHİ METODOLOJİSİ I Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. MEHMET ÖZKARCI 20.01.2025 60 09:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İslam Tarihi Ve Sanatları (Tezli) (YL) İTS507 ANADOLU SELÇUKLU SANATI Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. MEHMET ÖZKARCI 20.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İslam Tarihi Ve Sanatları (Tezli) (YL) İTS509 İSLAM TARİHİ METODOLOJİSİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ŞABAN ÖZ 20.01.2025 60 08:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İslam Tarihi Ve Sanatları (Tezli) (YL) İTS513 SİYER Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ŞABAN ÖZ 20.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İslam Tarihi Ve Sanatları (Tezli) (YL) İTS515 TÜRK-İSLAM EDEBİYATI TARİHİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. AYŞE FARSAKOĞLU EROĞLU 22.01.2025 60 09:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İslam Tarihi Ve Sanatları (Tezli) (YL) İTS519 ENDÜLÜS EMEVİLERİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. HALİT ÇİL 20.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İslam Tarihi Ve Sanatları (Tezli) (YL) İTS521 ERKEN DÖNEM İSLAM TOPLUMU Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. HALİT ÇİL 20.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İslam Tarihi Ve Sanatları (Tezli) (YL) İTS525 SİYER VE İLİMLER -I Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. FEYZA BETÜL KÖSE 23.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İslam Tarihi Ve Sanatları (Tezli) (YL) İTS527 İSLAM ÖNCESİ ARAP TARİHİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. FEYZA BETÜL KÖSE 20.01.2025 60 11:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İslam Tarihi Ve Sanatları (Tezli) (YL) İTS531 SİYER COĞRAFYASI Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. FEYZA BETÜL KÖSE 20.01.2025 60 08:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İslam Tarihi Ve Sanatları (Tezli) (YL) İTS533 HZ.PEYGAMBER DÖNEMİNDE AİLE HAYATI Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi AHMET ACARLIOĞLU 20.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İslam Tarihi Ve Sanatları (Tezli) (YL) İTS537 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. AYŞE FARSAKOĞLU EROĞLU 21.01.2025 60 09:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İslam Tarihi Ve Sanatları (Tezli) (YL) İTS539 NAZIM ŞEKİLLERİ VE ARUZ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. AYŞE FARSAKOĞLU EROĞLU 22.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Sağlık Yönetimi (YL) (Tezli) SY503 SAĞLIK KURUMLARINDA İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ABDULLAH SOYSAL 13.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Sağlık Yönetimi (YL) (Tezli) SY505 SAĞLIK KURUMLARINDA ÇAĞDAŞ YAKLAŞIMLAR Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi RAMAZAN KIRAÇ 16.01.2025 60 14:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Sağlık Yönetimi (YL) (Tezli) SY511 SAĞLIK KURUMLARINDA KALİTE YÖNETİMİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. MUSTAFA MACİT 17.01.2025 60 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Sağlık Yönetimi (YL) (Tezli) SY515 SAĞLIK KURUMLARINDA FİNANSAL YÖNETİM Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. CUMA SUNGUR 21.01.2025 60 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Sağlık Yönetimi (YL) (Tezli) SY519 SAĞLIK EKONOMİSİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. FEDAYİ YAĞAR 14.01.2025 60 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Sağlık Yönetimi (YL) (Tezli) SY521 BİYOİSTATİSTİĞE GİRİŞ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. ADEM DOĞANER 15.01.2025 60 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Sağlık Yönetimi (YL) (Tezli) SY527 SAĞLIK KURUMLARI YÖNETİMİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. CUMA SUNGUR 21.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Sağlık Yönetimi (YL) (Tezli) SY531 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ABDULLAH SOYSAL 13.01.2025 60 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Sağlık Yönetimi (YL) (Tezli) SY535 TÜRK SAĞLIK SİSTEMİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi FATMA ÇİFTÇİ KIRAÇ 13.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Sağlık Yönetimi (YL) (Tezli) SY537 SAĞLIK KURUMLARINDA YÖNETİM VE ORGANİZASYON Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. İNCİ FATMA KURTULGAN 20.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Sağlık Yönetimi (YL) (Tezli) SY539 SAĞLIK KURUMLARINDA BİLGİ YÖNETİMİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. İNCİ FATMA KURTULGAN 20.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Sağlık Yönetimi (YL) (Tezli) SY545 SAĞLIK KURUMLARINDA SATINALMA YÖNETİMİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi HACI HAYRETTİN TIRAŞ 16.01.2025 60 16:30

Yarıyıl Sonu Sınavı Eğitim Yönetimi  (YL) (Tezli) EY501 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. FATİH ORÇAN 20.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Eğitim Yönetimi  (YL) (Tezli) EY507 TÜRK EĞİTİM SİSTEMİNİN YAPISI VE SORUNLARI Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. AKİF KÖSE 14.01.2025 60 08:45

Yarıyıl Sonu Sınavı Eğitim Yönetimi  (YL) (Tezli) EY511 EĞİTİM YÖNETİMİNDE YENİ YAKLAŞIMLAR Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. RAMAZAN YİRCİ 13.01.2025 60 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Eğitim Yönetimi  (YL) (Tezli) EY513 EĞİTİMDE  DENETİM VE DEĞERLENDİRME Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. MAHMUT SAĞIR 13.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Eğitim Yönetimi  (YL) (Tezli) EY515 EĞİTİMDE KALİTE ARAYIŞLARI Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. ESEF HAKAN TOYTOK 20.01.2025 60 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Eğitim Yönetimi  (YL) (Tezli) EY519 EĞİTİM YÖNETİMİNDE KURAM VE UYGULAMA Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi EMİNE DOĞAN 17.01.2025 60 08:45

Yarıyıl Sonu Sınavı Eğitim Yönetimi  (YL) (Tezli) EY521 EĞİTİM YÖNETİMİNDE LİDERLİK Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. AHMET KAYA 19.01.2025 60 08:45

Yarıyıl Sonu Sınavı Eğitim Programları Ve Öğretim (YL) (Tezli) EPÖ501 BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ VE ETİK Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. ABDULLAH ÇETİN 13.01.2025 60 08:45

Yarıyıl Sonu Sınavı Eğitim Programları Ve Öğretim (YL) (Tezli) EPÖ509 ÖĞRENME STİLLERİ VE BİLİŞSEL STİLLER Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. GÜLAY BEDİR 14.01.2025 60 08:45

Yarıyıl Sonu Sınavı Eğitim Programları Ve Öğretim (YL) (Tezli) EPÖ513 ÖĞRETMEN EĞİTİMİNDE YENİ YÖNELİMLER Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. SERKAN ÜNSAL 22.01.2025 60 08:45

Yarıyıl Sonu Sınavı Eğitim Programları Ve Öğretim (YL) (Tezli) UZY1 EĞİTİM BİLİMLERİ (UZMANLIK ALAN DERSİ) Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. ABDULLAH ÇETİN 13.01.2025 100 08:45

Yarıyıl Sonu Sınavı Eğitim Programları Ve Öğretim (YL) (Tezli) UZY1 EĞİTİM BİLİMLERİ (UZMANLIK ALAN DERSİ) Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. SERKAN ÜNSAL 13.01.2025 100 08:45

Yarıyıl Sonu Sınavı Eğitim Programları Ve Öğretim (YL) (Tezli) UZY1 EĞİTİM BİLİMLERİ (UZMANLIK ALAN DERSİ) Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. GÜLAY BEDİR 13.01.2025 100 08:45

Yarıyıl Sonu Sınavı Sağlık Yönetimi  (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) SY505 SAĞLIK KURUMLARINDA ÇAĞDAŞ YAKLAŞIMLAR Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi RAMAZAN KIRAÇ 16.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Sağlık Yönetimi  (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) SY511 SAĞLIK KURUMLARINDA KALİTE YÖNETİMİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. MUSTAFA MACİT 17.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Sağlık Yönetimi  (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) SY519 SAĞLIK EKONOMİSİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. FEDAYİ YAĞAR 16.01.2025 60 18:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Sağlık Yönetimi  (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) SY527 SAĞLIK KURUMLARI YÖNETİMİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. CUMA SUNGUR 21.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Sağlık Yönetimi  (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) SY531 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ABDULLAH SOYSAL 13.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Sağlık Yönetimi  (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) SY535 TÜRK SAĞLIK SİSTEMİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi FATMA ÇİFTÇİ KIRAÇ 13.01.2025 60 18:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Sağlık Yönetimi  (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) SY537 SAĞLIK KURUMLARINDA YÖNETİM VE ORGANİZASYON Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. İNCİ FATMA KURTULGAN 20.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Kamu Yönetimi (YL) (Tezli) (İ.Ö ) KY509 YÖNETİMİN FONKSİYONLARI Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. İBRAHİM ETHEM TAŞ 15.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Kamu Yönetimi (YL) (Tezli) (İ.Ö ) KY527 KAMU YÖNETİMİNDE HALKLA İLİŞKİLER Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. İBRAHİM ETHEM TAŞ 17.01.2025 60 18:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Kamu Yönetimi (YL) (Tezli) (İ.Ö ) KY547 SİYASAL TEORİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi SELCEN KÖK 17.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Kamu Yönetimi (YL) (Tezli) (İ.Ö ) KY549 ÇEVRE POLİTİKALARININ GELİŞİMİNDE ULUSLARARASI YAKLAŞIMLARKlasik Doç.Dr. Doç.Dr. AZİZ BELLİ 16.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Kamu Yönetimi (YL) (Tezli) (İ.Ö ) KY555 ANAYASA HUKUKUNDA SOSYAL HAKLAR Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. BAYRAM DOĞAN 13.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Kamu Yönetimi (YL) (Tezli) (İ.Ö ) KY559 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. AZİZ BELLİ 15.01.2025 60 18:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Kamu Yönetimi (YL) (Tezli) (İ.Ö ) KY561 TÜRKİYE'DE YEREL YÖNETİMLER Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi YETER AVŞAR 14.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Kamu Yönetimi (YL) (Tezli) (İ.Ö ) KY563 GÖÇ  YÖNETİMİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi SADEGÜL DURGUN 13.01.2025 60 19:30

Yarıyıl Sonu Sınavı İktisat (YL) (Tezli) (İ.Ö.) İK503 EKONOMETRİK MODEL UYGULAMALARI Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. İLYAS OKUMUŞ 13.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İktisat (YL) (Tezli) (İ.Ö.) İK529 KÜRESEL FİNANS SİSTEMİNİN GELİŞİMİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. İBRAHİM ÖRNEK 14.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İktisat (YL) (Tezli) (İ.Ö.) İK545 İKTİSADİ DÜŞÜNCENİN EVRİMİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. ENVER GÜNAY 17.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İktisat (YL) (Tezli) (İ.Ö.) İK555 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. SEYHAN TAŞ 15.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Uluslararası Ticaret Ve Lojıstik (YL) (Tezli) UTL501 ULUSLAR ARASI TİCARET Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. HAYRETTİN KESGİNGÖZ 16.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Uluslararası Ticaret Ve Lojıstik (YL) (Tezli) UTL507 ULUSLAR ARASI İŞLETMECİLİK Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ALİ HALUK PINAR 15.01.2025 60 09:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Uluslararası Ticaret Ve Lojıstik (YL) (Tezli) UTL517 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ YÖNETİMİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ALİ ÇAĞLAR ÇAKMAK 21.01.2025 60 09:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Uluslararası Ticaret Ve Lojıstik (YL) (Tezli) UTL521 ULUSLARARASI TİCARETİN FİNANSMANI Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. MELTEM KILIÇ 23.01.2025 60 11:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Uluslararası Ticaret Ve Lojıstik (YL) (Tezli) UTL525 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. ARİF SELİM EREN 22.01.2025 60 11:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Uluslararası Ticaret Ve Lojıstik (YL) (Tezli) UTL527 DİJİTAL YÖNETİM Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. ZÜMRÜT HATİCE ŞEKKELİ 14.01.2025 60 11:00



Yarıyıl Sonu Sınavı Türk Dili Ve Edebiyatı  (YL) (Tezsiz) TD503 ESKİ TÜRK EDEBİYATININ KAYNAKLARI Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi GÜLCAN ALICI 17.01.2025 60 11:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Türk Dili Ve Edebiyatı  (YL) (Tezsiz) TD513 KLASİK TÜRK EDEBİYATINDA NAZIM ŞEKİL VE TÜRLERİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi LÜTFİ ALICI 16.01.2025 60 11:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Türk Dili Ve Edebiyatı  (YL) (Tezsiz) TD531 ROMAN DÜŞÜNCESİ VE TÜRK ROMANI Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi MEHMET FETİH YANARDAĞ 13.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Türk Dili Ve Edebiyatı  (YL) (Tezsiz) TD545 ORHUN VE UYGUR TÜRKÇESİ ARAŞTIRMALARI Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. SADİ GEDİK 20.01.2025 60 11:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Türk Dili Ve Edebiyatı  (YL) (Tezsiz) TD567 SÖZLÜK BİLİMİ VE TÜRKÇENİN SÖZLÜKLERİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi ESRA KİRİK 21.01.2025 60 11:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Türk Dili Ve Edebiyatı  (YL) (Tezsiz) TD591 TANZİMAT SONRASI OSMANLI DEVLET ERKANI Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. KEMALETTİN KOÇ 15.01.2025 60 11:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Sosyal Bilgiler Eğitimi (Tezli) (YL) TS503 SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETİMİNDE ÖĞRETMEN YETERLİLİKLERİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. AHMET NALÇACI 13.01.2025 60 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Sosyal Bilgiler Eğitimi (Tezli) (YL) TS515 SOSYAL BİLGİLER DERSİNDE DEĞER EĞİTİMİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. ESMA KURU 13.01.2025 60 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Sosyal Bilgiler Eğitimi (Tezli) (YL) TS519 SOSYAL BİLGİLER EĞİTİMİ AÇISINDAN EĞİTİM KLASİKLERİNİ İNCELEMEKlasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi SEVDA GÜLŞAH YILDIRIM 22.01.2025 60 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Sosyal Bilgiler Eğitimi (Tezli) (YL) TS521 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. İLHAN İLTER 13.01.2025 60 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Sosyal Bilgiler Eğitimi (Tezli) (YL) TS523 SOSYAL BİLGİLER EĞİTİMİNDE NİTEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi PAPATYA DEMİR 13.01.2025 60 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Sosyal Bilgiler Eğitimi (Tezli) (YL) TS525 TANZİMAT’TAN CUMHURİYET’E EĞİTİM Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi SEVİM CEYLAN DUMANOĞLU 13.01.2025 60 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Felsefe Ve Din Bilimleri (DR) FD805 DİN FEONOMENOLOJİSİ I Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. HAMZA KARAOĞLAN 17.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Felsefe Ve Din Bilimleri (DR) FD809 İSLAM METAFİZİĞİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. İBRAHİM ÇETİNTAŞ 13.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Felsefe Ve Din Bilimleri (DR) FD819 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. FATİH ÖZTAŞ 14.01.2025 60 09:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Tarih (YL)(Tezli)(İ.Ö.) TA517 OSMANLI TARİHİNİN KAYNAKLARI VE KAYNAK TENKİDİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. FARUK SÖYLEMEZ 17.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Tarih (YL)(Tezli)(İ.Ö.) TA521 GENEL TÜRK TARİHİ KAYNAKLARI ÜZERİNDE ÇALIŞMALAR Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ORHAN DOĞAN 14.01.2025 60 18:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Tarih (YL)(Tezli)(İ.Ö.) TA537  ATATÜRK DÖNEMİ TÜRK DIŞ POLİTİKASI Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. CENGİZ ŞAVKILI 14.01.2025 60 19:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Tarih (YL)(Tezli)(İ.Ö.) TA549 ORTAÇAĞ TÜRK-İSLAM DEVLETLERİNDE KÜLTÜR VE MEDENİ. Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. MEHMET SUAT BAL 20.01.2025 60 18:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Tarih (YL)(Tezli)(İ.Ö.) TA571 ESKİ ÇAĞ TARİHİNİN KAYNAKLARI Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ERCÜMENT YILDIRIM 15.01.2025 60 18:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Tarih (YL)(Tezli)(İ.Ö.) TA575 OSMANLI MEDİNİYET VE MÜESSELERİ l Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. MEHMET ZAHİT YILDIRIM 22.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Tarih (YL)(Tezli)(İ.Ö.) TA581 SON DÖNEM OSMANLI TARİHİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. MUSTAFA ÇABUK 16.01.2025 60 19:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Tarih (YL)(Tezli)(İ.Ö.) TA583 CUMHURİYET DÖNEMİ İÇ POLİTİKA 1 Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. ERHAN ALPASLAN 15.01.2025 60 19:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Tarih (YL)(Tezli)(İ.Ö.) TA601 KLASİK DÖNEM OSMANLI KURUMLARI I Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. İBRAHİM SOLAK 17.01.2025 60 19:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Tarih (YL)(Tezli)(İ.Ö.) TA605  SOĞUK SAVAŞ DÖNEMİ VE TÜRKİYE Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. MUSTAFA EDİP ÇELİK 15.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Tarih (YL)(Tezli)(İ.Ö.) TA623 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. HİKMET DEMİRCİ 13.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Tarih (YL)(Tezli)(İ.Ö.) TA627 YAKIN ÇAĞ TARİHİNİN KAYNAKLARI I Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. YAŞAR ARSLANYÜREK 17.01.2025 60 18:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Tarih (YL)(Tezli)(İ.Ö.) TA633 ORTA ÇAĞ TÜRK TARİHİ KAYNAKLARI IX-XI. YÜZYIL Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. SAMET ALIÇ 16.01.2025 60 18:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Tarih (YL)(Tezli)(İ.Ö.) TA643 OSMANLI SİYASİ DÜŞÜNCE TARİHİ (15-18. YÜZYILLAR) Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi ÖMÜR YANAR 22.01.2025 60 18:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Arkeoloji (YL)(Tezli) ARK501 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. OKTAY DUMANKAYA 20.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Arkeoloji (YL)(Tezli) ARK507 TEMEL SUALTI ARKEOLOJİSİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. OKTAY DUMANKAYA 21.01.2025 60 14:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Arkeoloji (YL)(Tezli) ARK509 TEMEL SCUBA DALGIÇLIĞI Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. OKTAY DUMANKAYA 15.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Arkeoloji (YL)(Tezli) ARK511 ROMA DÖNEMİ SERAMİĞİNDE YENİ GÖZLEMLER Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi MEHMET OK 21.01.2025 60 11:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Arkeoloji (YL)(Tezli) ARK513 TEKNİK ÇİZİM Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi MEHMET OK 23.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Arkeoloji (YL)(Tezli) ARK515 ÖN ASYA ARKEOLOJİSİNE TARİHSEL YAKLAŞIM Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ERCÜMENT YILDIRIM 14.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Arkeoloji (YL)(Tezli) ARK517 URARTU KRALLIĞI VE KRALİ MERKEZLER ARKEOLOJİSİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ERCÜMENT YILDIRIM 13.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Arkeoloji (YL)(Tezli) ARK519 SELEUKOS VE PARTH ARKEOLOJİSİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi MURAT TOSUN 17.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Arkeoloji (YL)(Tezli) ARK521 PERS SANATI Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi MURAT TOSUN 24.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Arkeoloji (YL)(Tezli) ARK523 ANTİK DÖNEM'DE İKONOGRAFİ VE PROPAGANDA Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi HANDEGÜL CANLI 16.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Arkeoloji (YL)(Tezli) ARK525 ANTİK METAL ESERLERİN TOPLUMSAL VE KÜLTÜREL ANALİZİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi HANDEGÜL CANLI 21.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyeti Tarihi (YL) (Tezli) OMT501 OSMANLI MEDENİYETİ VE MÜESSESELERİ I Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. MEHMET ZAHİT YILDIRIM 14.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyeti Tarihi (YL) (Tezli) OMT503 OSMANLI KRONİKLERİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. MEHMET ZAHİT YILDIRIM 14.01.2025 60 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyeti Tarihi (YL) (Tezli) OMT505 OSMANLILARDA VAKIF MÜESSESESİ I Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. İBRAHİM SOLAK 13.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyeti Tarihi (YL) (Tezli) OMT507 KLASİK DÖNEM OSMANLI KURUMLAR I Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. İBRAHİM SOLAK 13.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyeti Tarihi (YL) (Tezli) OMT515 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. İBRAHİM SOLAK 13.01.2025 60 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyeti Tarihi (YL) (Tezli) OMT517 OSMANLI DEVLETİ'NDE EĞİTİM-ÖĞRETİM Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. HASAN ARSLAN 15.01.2025 60 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyeti Tarihi (YL) (Tezli) OMT519 OSMANLI'DA HUKUK Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. HASAN ARSLAN 15.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Yakınçağ Tarihi (YL) (Tezli) YÇT503 OSMANLI PALEOĞRAFYASI Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. YAŞAR ARSLANYÜREK 15.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Yakınçağ Tarihi (YL) (Tezli) YÇT505 OSMANLI TARİHİ (YAKINÇAĞ) Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. MEMET YETİŞGİN 13.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Yakınçağ Tarihi (YL) (Tezli) YÇT507 TÜRKİYE CUMHURİYETİ VE MODERN DÜNYA Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. MEMET YETİŞGİN 13.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Yakınçağ Tarihi (YL) (Tezli) YÇT511 ERMENİ MESELESİ VE PROPOGANDASININ TARİHİ KÖKENİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. MUSTAFA ÇABUK 14.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Yakınçağ Tarihi (YL) (Tezli) YÇT513 SON DÖNEM OSMANLI TARİHİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. MUSTAFA ÇABUK 14.01.2025 60 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Yakınçağ Tarihi (YL) (Tezli) YÇT515 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. MEMET YETİŞGİN 13.01.2025 60 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Yakınçağ Tarihi (YL) (Tezli) YÇT517 YAKIN ÇAĞ TARİHİNİN KAYNAKLARI I Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. YAŞAR ARSLANYÜREK 15.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Yakınçağ Tarihi (YL) (Tezli) YÇT519 OSMANLI MODERNLEŞME TARİHİ I Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. YAŞAR ARSLANYÜREK 15.01.2025 60 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Yakınçağ Tarihi (YL) (Tezli) YÇT521 TANZİMAT DÖNEMİNDE YABANCI SERMAYE HAREKETLERİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi TOROSHAN ÖZDAMAR 16.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Yakınçağ Tarihi (YL) (Tezli) YÇT523 YAKINÇAĞ OSMANLI DİPLOMASİ TARİHİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi TOROSHAN ÖZDAMAR 16.01.2025 60 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İslam Tarihi ve Sanatları (DR) İTS807 SİYER USULÜ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ŞABAN ÖZ 20.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İslam Tarihi ve Sanatları (DR) İTS809 SİYER KAYNAKLARI Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ŞABAN ÖZ 20.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İslam Tarihi ve Sanatları (DR) İTS813 METODOLOJİK TARİH OKUMALARI Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. HALİT ÇİL 20.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İslam Tarihi ve Sanatları (DR) İTS821 BÜTÜN YÖNLERİYLE İSLAM’DAN ÖNCE ARAPLAR Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi AHMET ACARLIOĞLU 20.01.2025 60 08:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Sınıf Eğitimi (YL) (Tezli) TE503 DİL ÖĞRENME ALANLARI Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. OĞUZHAN KURU 13.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Sınıf Eğitimi (YL) (Tezli) TE509 EĞİTİMDE DÜŞÜNCE TARİHİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. CENGİZ ÖZMEN 17.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Sınıf Eğitimi (YL) (Tezli) TE515 İLKÖĞRETİMDE MATEMATİK ÖĞRETİMİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. ADEM DOĞAN 15.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Sınıf Eğitimi (YL) (Tezli) TE525 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. OĞUZHAN KURU 13.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Sınıf Eğitimi (YL) (Tezli) TE527 İLKOKUL MATEMATİĞİNDE PROBLEM KURMA, ÇÖZME VE DEĞERLENDİRMEKlasik Doç.Dr. Doç.Dr. YUSUF ERGEN 14.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Sınıf Eğitimi (YL) (Tezli) TE533 ANLAMA ÖĞRETİMİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi EMİNE BİRGÜL ZELZELE 17.01.2025 60 14:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Türk Dili Ve Edebiyatı  (YL) (Tezli) (İÖ) TD511 ESKİ TÜRK EDEBİYATINDA AHENK UNSURLARI Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. YAKUP POYRAZ 16.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Türk Dili Ve Edebiyatı  (YL) (Tezli) (İÖ) TD529 TÜRK EDEBİYATINDA POETİK METİNLER Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi MEHMET FETİH YANARDAĞ 15.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Türk Dili Ve Edebiyatı  (YL) (Tezli) (İÖ) TD563 TANZİMAT'TAN CUMHURİYETE ŞİİR TAHLİLLERİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. KEMAL TİMUR 13.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Türk Dili Ve Edebiyatı  (YL) (Tezli) (İÖ) TD583 EDEBİYAT KURAMLARI Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. SELİM SOMUNCU 14.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Türk Dili Ve Edebiyatı  (YL) (Tezli) (İÖ) TD593 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. SELİM SOMUNCU 17.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Yeni Türk Edebiyatı (DR) TD801 TANZİMAT DÖNEMİ EDEBİ METİNLERİ l Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. KEMAL TİMUR 15.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Yeni Türk Edebiyatı (DR) TD805 20.YÜZYIL TÜRK ROMAN l Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. SELİM SOMUNCU 14.01.2025 60 11:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Yeni Türk Edebiyatı (DR) TD807 MODERN TÜRK EDEBİYATINDA ROMAN ÇÖZÜMLERİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi MEHMET FETİH YANARDAĞ 13.01.2025 60 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Yeni Türk Edebiyatı (DR) TD813 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. SELİM SOMUNCU 16.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Uluslararası Ticaret Ve Lojistik  (İ.Ö)(YL) (Tezli) II.Öğretim UTL501 ULUSLAR ARASI TİCARET Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. HAYRETTİN KESGİNGÖZ 16.01.2025 60 18:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Uluslararası Ticaret Ve Lojistik  (İ.Ö)(YL) (Tezli) II.Öğretim UTL507 ULUSLAR ARASI İŞLETMECİLİK Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ALİ HALUK PINAR 15.01.2025 60 18:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Uluslararası Ticaret Ve Lojistik  (İ.Ö)(YL) (Tezli) II.Öğretim UTL517 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ YÖNETİMİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ALİ ÇAĞLAR ÇAKMAK 21.01.2025 60 18:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Uluslararası Ticaret Ve Lojistik  (İ.Ö)(YL) (Tezli) II.Öğretim UTL521 ULUSLARARASI TİCARETİN FİNANSMANI Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. MELTEM KILIÇ 23.01.2025 60 18:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Uluslararası Ticaret Ve Lojistik  (İ.Ö)(YL) (Tezli) II.Öğretim UTL525 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. ARİF SELİM EREN 22.01.2025 60 18:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Uluslararası Ticaret Ve Lojistik  (İ.Ö)(YL) (Tezli) II.Öğretim UTL527 DİJİTAL YÖNETİM Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. ZÜMRÜT HATİCE ŞEKKELİ 14.01.2025 60 18:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Hadis (YL) (Tezli) HD501 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi ABDURRAHMAN KURT 14.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Hadis (YL) (Tezli) HD503 HADİS METODOLOJİSİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ABDULKADİR EVGİN 13.01.2025 60 13:30

Yarıyıl Sonu Sınavı Hadis (YL) (Tezli) HD505 HADİS İLİMLERİ VE HADİS İSTİLAHLARI Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ABDULKADİR EVGİN 13.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Hadis (YL) (Tezli) HD509 HADİS YORUMUNDA ÇAĞDAŞ YAKLAŞIMLAR Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. VELİ ABA 15.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Hadis (YL) (Tezli) HD513 UYGULAMALI METİN TENKİDİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. VELİ ABA 15.01.2025 60 13:30

Yarıyıl Sonu Sınavı Hadis (YL) (Tezli) HD515 KLASİK HADİS ŞERHLERİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. NECMEDDİN ŞEKER 15.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Hadis (YL) (Tezli) HD517 HADİS EDEBİYATI I Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. FAHRİ HOŞAB 13.01.2025 60 09:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Hadis (YL) (Tezli) HD519 HADİSLERİ ANLAMADA METADOLOJİ I Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. FAHRİ HOŞAB 13.01.2025 60 13:30

Yarıyıl Sonu Sınavı Hadis (YL) (Tezli) HD521 HADİS İLMİNDE RAVİ BİLGİSİ VE KAYNAKLARI Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi ABDURRAHMAN KURT 14.01.2025 60 13:30

Yarıyıl Sonu Sınavı Tefsir (YL) (Tezli) TF501 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi İRFAN KARA 15.01.2025 60 13:30

Yarıyıl Sonu Sınavı Tefsir (YL) (Tezli) TF503 KUR'AN İLİMLERİ VE PROBLEMLERİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ZEKERİYA PAK 13.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Tefsir (YL) (Tezli) TF507 KUR'AN''DA TEMEL KAVRAMLAR I Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. AHMET ABAY 13.01.2025 60 13:30

Yarıyıl Sonu Sınavı Tefsir (YL) (Tezli) TF513 KUR'AN'I ANLAMADA DİLBİLİMSEL İLKELER Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. FATİH TİYEK 14.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Tefsir (YL) (Tezli) TF515 KUR'AN'IN METİNLEŞME SÜRECİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi İRFAN KARA 14.01.2025 60 13:30

Yarıyıl Sonu Sınavı Tefsir (YL) (Tezli) TF517 KUR'AN'A NEBEVİ YAKLAŞIM Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. HÜSEYİN ÇELİK 14.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Tefsir (YL) (Tezli) TF519 ÇAĞDAŞ TEFSİR PROBLEMLERİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. HÜSEYİN ÇELİK 16.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İslam Hukuku (YL) (Tezli) İH501 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. ALPASLAN ALKIŞ 13.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İslam Hukuku (YL) (Tezli) İH503 İSLAM HUKUKU METODOLOJİSİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. NURİ KAHVECİ 15.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İslam Hukuku (YL) (Tezli) İH509 İSLAM HUKUK FELSEFESİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. İZZET SARGIN 14.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İslam Hukuku (YL) (Tezli) İH511 İSLAM HUKUKU VE DEĞİŞİM Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. İZZET SARGIN 14.01.2025 60 13:30

Yarıyıl Sonu Sınavı İslam Hukuku (YL) (Tezli) İH513 İSLAM HUKUKUNDA AKİT TEORİSİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. ALPASLAN ALKIŞ 13.01.2025 60 13:30

Yarıyıl Sonu Sınavı İslam Hukuku (YL) (Tezli) İH517 MODERN DÖNEM FIKIH ÇALIŞMALARI Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. RECEP ÇETİNTAŞ 15.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı İslam Hukuku (YL) (Tezli) İH519 İSLAM HUKUKU'NDA KÜLLİ KAİDELER Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. RECEP ÇETİNTAŞ 15.01.2025 60 13:30

Yarıyıl Sonu Sınavı İslam Hukuku (YL) (Tezli) İH521 HUKUK BAŞLANGICI Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. MUSTAFA GENÇ 16.01.2025 60 13:30

Yarıyıl Sonu Sınavı İslam Hukuku (YL) (Tezli) İH523 KUR'AN'DA FIKHI KAVRAMLAR Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. MUSTAFA GENÇ 15.01.2025 60 10:30

Yarıyıl Sonu Sınavı İslam Hukuku (YL) (Tezli) İH525 FETVA USUL VE ADABI Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi FATİH OKUMUŞ 14.01.2025 60 10:00



Yarıyıl Sonu Sınavı İslam Hukuku (YL) (Tezli) İH527 ISLAM VAKIFLAR HUKUKU Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi FATİH OKUMUŞ 13.01.2025 60 13:30

Yarıyıl Sonu Sınavı Arap Dili ve Belagatı (YL) (Tezli) ADB501 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi HARUN ÖZEL 17.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Arap Dili ve Belagatı (YL) (Tezli) ADB505 UYGULAMALI YÜKSEK GRAMER Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. MEHMET AKİF ÖZDOĞAN 14.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Arap Dili ve Belagatı (YL) (Tezli) ADB507 ARAP LUGATÇİLİĞİNİN DOĞUŞU VE GELİŞİMİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. FARUK ÇİFTÇİ 14.01.2025 60 13:30

Yarıyıl Sonu Sınavı Arap Dili ve Belagatı (YL) (Tezli) ADB511 ENDÜLÜS DÖNEMİ ARAP EDEBİYATI Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi HARUN ÖZEL 16.01.2025 60 13:30

Yarıyıl Sonu Sınavı Arap Dili ve Belagatı (YL) (Tezli) ADB513 ONDOKUZUNCU YÜZYIL ARAPÇA METİN OKUMALARI Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi MURAT YİĞİT 13.01.2025 60 13:30

Yarıyıl Sonu Sınavı Arap Dili ve Belagatı (YL) (Tezli) ADB515 ARAPÇA TERCÜME TEKNİKLERİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi İSMAİL AKÇAY 16.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Resim (YL) (Tezli) RSY501 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. ALİ KOÇ 22.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Resim (YL) (Tezli) RSY505 ATÖLYE Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. MEHMET AKİF KAPLAN 23.01.2025 60 10:30

Yarıyıl Sonu Sınavı Resim (YL) (Tezli) RSY511 SANATÇI ONTOLOJİSİ Klasik Doç. Doç. RABİA DEMİR 13.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Resim (YL) (Tezli) RSY515 GÜNCEL SANAT PRATİKLERİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. MEHMET ALİ BÜYÜKPARMAKSIZ 20.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Resim (YL) (Tezli) RSY517 KAMUSAL ALANDA SANAT Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi MEHMET AKSOY 21.01.2025 60 10:30

Yarıyıl Sonu Sınavı Resim (YL) (Tezli) RSY523 ÇAĞDAŞ SANAT FELSEFESİ Klasik Doç. Doç. RABİA DEMİR 13.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Resim (YL) (Tezli) RSY535 POSTMODERN SANAT FORMLARI Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. ALİ KOÇ 22.01.2025 60 14:30

Yarıyıl Sonu Sınavı Müzik  (YL) (Tezli) MZY501 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. GÜNSU YILMA ŞAKALAR 17.01.2025 60 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Müzik  (YL) (Tezli) MZY503 AŞIKLIK GELENEĞİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. SEHER ATMACA 17.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Müzik  (YL) (Tezli) MZY507 İLERİ PERFORMANS TEKNİKLERİ Test Doç.Dr. Doç.Dr. ALPER ŞAKALAR 17.01.2025 60 09:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Müzik  (YL) (Tezli) MZY509 MÜZİKOLOJİDE TEMEL KAVRAMLAR VE YAKLAŞIMLAR Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. GÜNSU YILMA ŞAKALAR 15.01.2025 60 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Müzik  (YL) (Tezli) MZY517 ÖZEL EĞİTİMDE MÜZİK ÇALIŞMALARI Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi EZGİ TEKGÜL 17.01.2025 60 13:30

Yarıyıl Sonu Sınavı Müzik  (YL) (Tezli) MZY521 SES KAYIT, MİKS VE MASTERİNG YÖNTEMLERİ Test Doç.Dr. Doç.Dr. ALPER ŞAKALAR 17.01.2025 60 12:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Finans Ve Bankacılık (YL) (Tezli) FBY501 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi GÜLFERAH ERTÜRKMEN 13.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Finans Ve Bankacılık (YL) (Tezli) FBY503 EKONOMİK VE FİNANSAL GÖSTERGELERİN YORUMLANMASI Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi GÜLFERAH ERTÜRKMEN 14.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Finans Ve Bankacılık (YL) (Tezli) FBY505 SERMAYE PİYASASI ANALİZİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. FERİD ÖNDER 16.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Finans Ve Bankacılık (YL) (Tezli) FBY507 İKTİSAT POLİTİKASI Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. FERİD ÖNDER 17.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Finans Ve Bankacılık (YL) (Tezli) FBY509 KREDİ ANALİZİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi LEVENT SEZAL 15.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Finans Ve Bankacılık (YL) (Tezli) FBY511 BANKACILIK RİSKLERİ VE YÖNETİMİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi LEVENT SEZAL 20.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Finans Ve Bankacılık (YL) (Tezli) FBY513 ZAMAN SERİSİ ANALİZİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. İLYAS OKUMUŞ 21.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Finans Ve Bankacılık (YL) (Tezli) FBY517 FİNANSAL PİYASALAR VE KURUMLAR Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi İSMET BOLAT 22.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Finans Ve Bankacılık (YL) (Tezli) FBY523 HİZMET PAZARLAMASI Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi ELİF KARA 23.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Sınıf Eğitimi  (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) TE509 EĞİTİMDE DÜŞÜNCE TARİHİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. CENGİZ ÖZMEN 17.01.2025 60 17:30

Yarıyıl Sonu Sınavı Sınıf Eğitimi  (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) TE515 İLKÖĞRETİMDE MATEMATİK ÖĞRETİMİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. ADEM DOĞAN 15.01.2025 60 17:30

Yarıyıl Sonu Sınavı Sınıf Eğitimi  (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) TE525 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. OĞUZHAN KURU 13.01.2025 60 17:30

Yarıyıl Sonu Sınavı Sınıf Eğitimi  (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) TE527 İLKOKUL MATEMATİĞİNDE PROBLEM KURMA, ÇÖZME VE DEĞERLENDİRMEKlasik Doç.Dr. Doç.Dr. YUSUF ERGEN 14.01.2025 60 17:30

Yarıyıl Sonu Sınavı Sınıf Eğitimi  (YL) (Tezsiz) (İ.Ö.) TE533 ANLAMA ÖĞRETİMİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi EMİNE BİRGÜL ZELZELE 17.01.2025 60 19:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Sağlık Yönetimi (YL) (Tezli) (İÖ) SY505 SAĞLIK KURUMLARINDA ÇAĞDAŞ YAKLAŞIMLAR Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi RAMAZAN KIRAÇ 16.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Sağlık Yönetimi (YL) (Tezli) (İÖ) SY511 SAĞLIK KURUMLARINDA KALİTE YÖNETİMİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. MUSTAFA MACİT 17.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Sağlık Yönetimi (YL) (Tezli) (İÖ) SY527 SAĞLIK KURUMLARI YÖNETİMİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. CUMA SUNGUR 21.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Sağlık Yönetimi (YL) (Tezli) (İÖ) SY531 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ABDULLAH SOYSAL 13.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Sağlık Yönetimi (YL) (Tezli) (İÖ) SY535 TÜRK SAĞLIK SİSTEMİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi FATMA ÇİFTÇİ KIRAÇ 13.01.2025 60 18:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Sağlık Yönetimi (YL) (Tezli) (İÖ) SY537 SAĞLIK KURUMLARINDA YÖNETİM VE ORGANİZASYON Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. İNCİ FATMA KURTULGAN 20.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Sağlık Yönetimi (YL) (Tezli) (İÖ) SY545 SAĞLIK KURUMLARINDA SATINALMA YÖNETİMİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi HACI HAYRETTİN TIRAŞ 16.01.2025 60 18:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Yeni Türk Dili (YL) (Tezli) YTD501 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. BURAK TELLİ 13.01.2025 60 10:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Yeni Türk Dili (YL) (Tezli) YTD505 ANADOLU AĞIZLARININ SES, BİÇİM VE SÖZ DİZİMİ ÖZELLİKLERİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. BURAK TELLİ 15.01.2025 60 11:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Yeni Türk Dili (YL) (Tezli) YTD509 ORHUN VE UYGUR TÜRKÇESİ ARAŞTIRMALARI Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. SADİ GEDİK 20.01.2025 60 11:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Yeni Türk Dili (YL) (Tezli) YTD511 KARLIK GRUBU ÇAĞDAŞ TÜRK LEHÇELERİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. SADİ GEDİK 17.01.2025 60 11:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Yeni Türk Dili (YL) (Tezli) YTD513 ESKİ ANADOLU TÜRKÇESİ METİN İNCELEMELERİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi ESRA KİRİK 16.01.2025 60 11:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Yeni Türk Dili (YL) (Tezli) YTD515 SÖZLÜK BİLİMİ VE TÜRKÇENİN SÖZLÜKLERİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi ESRA KİRİK 21.01.2025 60 11:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Yeni Türk Dili (YL) (Tezli) YTD517 ESKİ ANADOLU TÜRKÇESİ SES VE BİÇİM ÖZELLİKLERİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. BURAK TELLİ 14.01.2025 60 11:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Yeni Türk Edebiyatı (YL) (Tezli) YTE501 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. KEMAL TİMUR 13.01.2025 60 09:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Yeni Türk Edebiyatı (YL) (Tezli) YTE503 TÜRK EDEBİYATINDA POETİK METİNLER Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi MEHMET FETİH YANARDAĞ 15.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Yeni Türk Edebiyatı (YL) (Tezli) YTE505 ROMAN DÜŞÜNCESİ VE TÜRK ROMANI Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi MEHMET FETİH YANARDAĞ 13.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Yeni Türk Edebiyatı (YL) (Tezli) YTE511 TANZİMAT’TAN CUMHURİYETE ŞİİR TAHLİLLERİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. KEMAL TİMUR 13.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Yeni Türk Edebiyatı (YL) (Tezli) YTE513 EDEBİYAT SOSYOLOJİSİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. SELİM SOMUNCU 20.01.2025 60 11:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Yeni Türk Edebiyatı (YL) (Tezli) YTE515 YARATICI ŞEHİRLER VE EDEBİYAT Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. SELİM SOMUNCU 15.01.2025 60 11:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Yeni Türk Edebiyatı (YL) (Tezli) YTE517 EDEBİYAT KURAMLARI Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. SELİM SOMUNCU 14.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Yeni Türk Edebiyatı (YL) (Tezli) YTE519 TOPLUMSAL KİMLİK VE EDEBİYAT Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi BÜLENT SAYAK 21.01.2025 60 11:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Yeni Türk Edebiyatı (YL) (Tezli) YTE521  MODERN TÜRK ŞİİRİNDE İMAJ, MİTOLOJİ VE SEMBOLLER Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. SELAMİ ÇAKMAKCI 17.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Türk Halk Edebiyatı (YL) (Tezli) THE509 OSMANLI DEVLETİ BASIN TARİHİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. KEMALETTİN KOÇ 13.01.2025 60 11:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Türk Halk Edebiyatı (YL) (Tezli) THE511 TANZİMAT SONRASI OSMANLI DEVLET ERKANI Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. KEMALETTİN KOÇ 15.01.2025 60 11:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Türk Halk Edebiyatı (YL) (Tezli) THE513 HALK BİLİMİ ARAŞTIRMA METOTLARI I Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi İBRAHİM ERŞAHİN 13.01.2025 60 09:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Türk Halk Edebiyatı (YL) (Tezli) THE515 TÜRK HALK EDEBİYATI ANLATIM TÜRLERİ I Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi İBRAHİM ERŞAHİN 13.01.2025 60 09:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Eski Türk Edebiyatı (YL) (Tezli) ETE501 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi AHMET YENİKALE 21.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Eski Türk Edebiyatı (YL) (Tezli) ETE503 ESKİ TÜRK EDEBİYATININ KAYNAKLARI Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi GÜLCAN ALICI 17.01.2025 60 11:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Eski Türk Edebiyatı (YL) (Tezli) ETE505 EDEBİ SANATLAR Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi LÜTFİ ALICI 16.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Eski Türk Edebiyatı (YL) (Tezli) ETE507 ESKİ TÜRK EDEBİYATINDA AHENK UNSURLARI Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. YAKUP POYRAZ 16.01.2025 60 17:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Eski Türk Edebiyatı (YL) (Tezli) ETE509 KLASİK TÜRK EDEBİYATINDA NAZIM ŞEKİL VE TÜRLERİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi GÜLCAN ALICI 15.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Eski Türk Edebiyatı (YL) (Tezli) ETE513 ESKİ TÜRK EDEBİYATINDA NESİR Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi GÜLCAN ALICI 22.01.2025 60 13:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Eski Türk Edebiyatı (YL) (Tezli) ETE515 ESKİ TÜRK EDEBİYATINDA ARUZ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. YAKUP POYRAZ 13.01.2025 60 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Eski Türk Edebiyatı (YL) (Tezli) ETE517 ESKİ TÜRK EDEBİYATINDA KASİDE Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. YAKUP POYRAZ 14.01.2025 60 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Eski Türk Edebiyatı (YL) (Tezli) ETE519 ÇEVİRİ YAZI VE PROBLEMLERİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi AHMET YENİKALE 20.01.2025 60 11:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Eski Türk Edebiyatı (YL) (Tezli) ETE521 ESKİ TÜRK EDEBİYATINDA GAZEL ŞERHLERİ Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi LÜTFİ ALICI 17.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Türkiye Cumhuriyeti Tarihi (YL) (Tezli) TA639 MODERNLEŞME KURAMLARI VE TÜRK MODERNLEŞME SÜRECİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. TÜLAY AYDIN 16.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Türkiye Cumhuriyeti Tarihi (YL) (Tezli) TCT501 BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE YAYIN ETİĞİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. ERHAN ALPASLAN 13.01.2025 60 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Türkiye Cumhuriyeti Tarihi (YL) (Tezli) TCT507 ATATÜRK DÖNEMİ TÜRK DIŞ POLİTİKASI Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. CENGİZ ŞAVKILI 13.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Türkiye Cumhuriyeti Tarihi (YL) (Tezli) TCT509 TÜRK MİLLİ MÜCADELE TARİHİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. CENGİZ ŞAVKILI 14.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Türkiye Cumhuriyeti Tarihi (YL) (Tezli) TCT511 SOĞUK SAVAŞ DÖNEMİ VE TÜRKİYE Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. MUSTAFA EDİP ÇELİK 14.01.2025 60 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Türkiye Cumhuriyeti Tarihi (YL) (Tezli) TCT513 MEŞRUTİYET’TEN CUMHURİYET’E FİKİR HAREKETLERİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. MUSTAFA EDİP ÇELİK 15.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Türkiye Cumhuriyeti Tarihi (YL) (Tezli) TCT515 CUMHURİYET DÖNEMİNDE DEVLET VE TOPLUM İLİŞKİLERİ (1923-1950)Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. TÜLAY AYDIN 15.01.2025 60 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Genel Türk Tarihi (YL) (Tezli) GTT501 BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE YAYIN ETİĞİ Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ORHAN DOĞAN 14.01.2025 60 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Genel Türk Tarihi (YL) (Tezli) GTT503 GENEL TÜRK TARİHİ KAYNAKLARI Klasik Prof.Dr. Prof.Dr. ORHAN DOĞAN 14.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Genel Türk Tarihi (YL) (Tezli) GTT505 İSLAM ÖNCESİ TÜRKLERDE SOSYOKÜLTÜREL YAPI Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. HİKMET DEMİRCİ 13.01.2025 60 15:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Genel Türk Tarihi (YL) (Tezli) GTT507 SOVYET DÖNEMİNDE KADAR TÜRK-RUS İLİŞKİLERİ Klasik Doç.Dr. Doç.Dr. HİKMET DEMİRCİ 13.01.2025 60 16:00

Yarıyıl Sonu Sınavı Genel Türk Tarihi (YL) (Tezli) GTT509 GÖKTÜRKLER VE UYGURLAR Klasik Dr. Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi HADİ AVA 15.01.2025 60 15:00


